



ZAPROSZENIE NA ŚLEDZIKA



Klub Rotary Gdynia Orłowo ma zaszczyt i przyjemność zaprosić na tradycyjnego choć zarazem niekonwencjonalnego Rotariańskiego Śledzika Charytatywnego w Hotelu Kuracyjnym w Gdyni Orłowie W PONIEDZIAŁEK 12 lutego 2018 r., godz. 19.00

To ostatki karnawału, wyjątkowo w... wigilię tradycyjnych zapustów, o czym zdecydowały przyczyny natury obiektywnej.

Jako organizatorki mamy nadzieję, że ten bardzo nietypowy termin jest znakomitą okazją, by wydłużyć o dobę finisz karnawałowych zabaw, rozpoczynając go wraz z początkiem tygodnia, po dobrym wypoczynku w trakcie weekendu. I to właśnie Państwu proponujemy!



By naszej klubowej tradycji stało się zadość, nasz Śledzik ma hasło przewodnie, wynikające z kalendarza. A poniedziałek 12 lutego jest **Dniem Pisania Piórem**. Nie zabraknie więc anegdot, wierszowanych przerywników, a także konkursu z piórem w tle.



Jak zawsze nasz Śledzik obfitować będzie w atrakcje i miłe niespodzianki. I tak mogą Państwo liczyć na pyszne potrawy, będące popisem naszych kulinarnych umiejętności oraz talentu szefa kuchni Hotelu Kuracyjnego, we współpracy z Claudią Filippi-Chodrowską. O oprawę muzyczną zadba, jak zawsze świetny, Robert Hennig. Będzie loteria z godnymi pożądaniami fantami, szykujemy też aukcję, której ozdobą będą: XIX wieczny, porcelanowy talerz z kolekcji, przepiękna maska wenecka i... na razie tajemnica.

Z pewnością wzbudzą Państwa zachwyt tancerze Elżbieta Wilk i Jarosław Chojnacki, którzy zaprezentują się w mistrzowskim wykonaniu tanga argentyńskiego oraz grupa Samba Fever. Będzie to z pewnością wspaniały wieczór!



Cena zaproszenia 80 zł od osoby. Dochód z imprezy przeznaczony na realizację celów statutowych klubu. Należność prosimy wpłacać do 5 lutego br. na konto: Klub Rotary Gdynia Orłowo, 81-522 Gdynia, al. Zwycięstwa 255, nr konta: 87 1440 1026 0000 0000 1386 5965.

Naszymi sponsorami są: Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej, Teatr Miejski im. Witolda Gombrowicza, Stena Line, Morski Instytut Rybacki - Akwarium Gdyńskie, Gdański Ogród Zoologiczny, Urząd Miasta Gdyni.

Prezydent Klubu Rotary Gdynia Orłowo
Joanna Grajter-Błoniarczyk

